

Příloha č. 4 Smlouvy - Cenová kalkulace

Veřejné zakázky s názvem „Stravovací informační systém“
Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s., sídlem Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 61974757
Poznámka pro zadávací řízení (ve smlouvě bude vypuštěno): Dodavatel doplní uvedené ceny za dílčí plnění předmětu pouze do žlutě zvýrazněných polí. Zbytek ceny tabulka dopočítá sama. Ceny obsažené v této Příloze musí odpovídat závazku obsaženému v Příloze č. 1 zadávacích podmínek – Návrh smlouvy o dílo.

bod č.	Předmět plnění	Množství	Cena v Kč bez DPH / ks	Cena v Kč bez DPH	Hodnota DPH 21 %	Cena v Kč vč. DPH
1.	Dílo a Implementace					
1.1.	Celková cena Systému			2 021 065,00 Kč	424 423,65 Kč	2 445 488,65 Kč
1.1.1	Informační systém			1 265 625,00 Kč	265 781,25 Kč	1 531 406,25 Kč
	Informační systém	1	680 700,00 Kč	680 700,00 Kč	142 947,00 Kč	823 647,00 Kč
	Další výše neuvedené položky (např. OS, DB)	1	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Implementace	1	584 925,00 Kč	584 925,00 Kč	122 834,25 Kč	707 759,25 Kč
1.1.2	HW			660 380,00 Kč	138 679,80 Kč	799 059,80 Kč
	Terminál pro objednání jídel	8	39 980,00 Kč	319 840,00 Kč	67 166,40 Kč	387 006,40 Kč
	Terminál pro výdejčí	6	29 350,00 Kč	176 100,00 Kč	36 981,00 Kč	213 081,00 Kč
	Terminál pro strážníka	0	20 150,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	LCD	8	17 400,00 Kč	139 200,00 Kč	29 232,00 Kč	168 432,00 Kč
	Čtečka EAN kódů	2	3 620,00 Kč	7 240,00 Kč	1 520,40 Kč	8 760,40 Kč
	Bezdrátové čipy s podporou technologie Mifare Desfire	200	90,00 Kč	18 000,00 Kč	3 780,00 Kč	21 780,00 Kč
1.1.3	Instalace HW			95 060,00 Kč	19 962,60 Kč	115 022,60 Kč
	Areál autobusy Hranečnick	1	12 348,00 Kč	12 348,00 Kč	2 593,08 Kč	14 941,08 Kč
	Areál autobusy Poruba	1	8 624,00 Kč	8 624,00 Kč	1 811,04 Kč	10 435,04 Kč
	Areál tramvaje Moravská Ostrava	1	12 348,00 Kč	12 348,00 Kč	2 593,08 Kč	14 941,08 Kč
	Areál tramvaje Poruba	1	12 348,00 Kč	12 348,00 Kč	2 593,08 Kč	14 941,08 Kč
	Areál trolejbusy Ostrava	1	12 348,00 Kč	12 348,00 Kč	2 593,08 Kč	14 941,08 Kč
	Areál dílny Martinov	1	16 072,00 Kč	16 072,00 Kč	3 375,12 Kč	19 447,12 Kč
	Budova ředitelství společnosti	1	12 348,00 Kč	12 348,00 Kč	2 593,08 Kč	14 941,08 Kč
	Budova Vítkovická	1	8 624,00 Kč	8 624,00 Kč	1 811,04 Kč	10 435,04 Kč
2	Servisní služby					
2.1.	Celková cena za 1 měsíc poskytování Servisních služeb k Stravovacímu informačnímu systému	1	29 300,00 Kč	29 300,00 Kč	6 153,00 Kč	35 453,00 Kč
3	Rozvoj0					
3.1.	Cena za poskytování 1 člověkodne rozvoje	1	6 400,00 Kč	6 400,00 Kč	1 344,00 Kč	7 744,00 Kč
4	Exit					
4.1.	Celková cena za Provedení Exitu podle čl. XI. Smlouvy	1	127 400,00 Kč	127 400,00 Kč	26 754,00 Kč	154 154,00 Kč
6	Náklady životního cyklu					
6.1.	Celkové náklady životního cyklu závazku vypočtené na dobu 10 let			7 496 565,00 Kč	1 574 278,65 Kč	9 070 843,65 Kč

Prohlašuji čestně, že výše uvedené položky a ceny odpovídají mé svobodné a pravé vůli a jsou závazné. (PODEPÍŠE OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT ZA VYBRANÉHO DODAVATELE: DO NABÍDKY PODPIS NENÍ TŘEBA VKLÁDAT, BUDE PODEPSÁNO AŽ VYBRANÝM DODAVATELEM PŘI PODPISU SMLOUVY NA PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY)

Předpokládaná délka trvání závazku:		120	měsíců	
	Předpokládaná délka implementace			Délka poskytování servisu
Stravovací informační systém		3	měsíců	117 měsíců
Předpokládaný počet člověkodní rozvoje p.a.:		30	dnů	
Předpoklá daná délka trvání závazku:		10	let	
Předpokládaný celkový počet člověkodní rozvoje:		300	dnů	